
     

KEYİFLİ 25 GB (KEYIFLI 25GB yaz 5555'e Gönder)750 DK 100 SMS 77

AKILLI GARANTİ 12 AY 49,99 ₺

AKILLI SERVİS VIP PAKET KONTRAT SÜRESİ NE ÖDERİM ?

AKILLI SERVİS VIP PAKET

AKILLI SERVİS VIP PAKET MEVCUT 

CİHAZ

12 AY

12 AY

79,99 ₺
84,99 ₺

GRUP 4 (12000₺-19999₺) 12 AY 214,99 ₺
GRUP 5 (20000₺+) 12 AY 284,99 ₺

GRUP 2 (4000₺-7999₺) 12 AY 144,99 ₺
GRUP 3 (8000₺-11999₺) 12 AY 174,99 ₺

AEK MEVCUT EKRAN KORUMA KONTRAT SÜRESİ NE ÖDERİM ?

GRUP 1 (0-3999₺) 12 AY 94,99 ₺

GRUP 4 (12000₺-19999₺) 12 AY 229,99 ₺
GRUP 5 (20000₺+) 12 AY 299,99 ₺

AKILLI SERVİS PAKETLERİ

PAKET ADI FİYAT
AKILLI EKRAN KORUMA PAKETİ NE ÖDERİM ?KONTRAT SÜRESİ

İÇERİK

GRUP 1 (0-3999₺) 12 AY 89,99 ₺
GRUP 2 (4000₺-7999₺) 12 AY 139,99 ₺
GRUP 3 (8000₺-11999₺) 12 AY 169,99 ₺
GRUP 4 (12000₺-19999₺) 12 AY 199,99 ₺
GRUP 5 (20000₺+) 12 AY 259,99 ₺

12 AY 119,99 ₺
AKILLI CİHAZ KORUMA PAKETİ NE ÖDERİM ?KONTRAT SÜRESİ

GRUP 1 (0-3999₺)

GRUP 2 (4000₺-7999₺) 12 AY 169,99 ₺
GRUP 3 (8000₺-11999₺) 12 AY 199,99 ₺


